Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» ноября  2018 г.
	Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области

	№ 770

	О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса»  на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» (в ред. постановления от 25.09.2015 № 285, от 19.12.2015 № 440)»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации белоярского городского поселения от 21.07.2015 № 208 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение или аннулирование его адреса» на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», следующие изменения:

1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги 10 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава           Белоярского

городского           поселения

                            А.Г. Люткевич
Ветрова Е.Н. 2-10-63
_____________________________________________________________________________
дело- 2, прокуратура – 1, «Территория»-1, сайт-1.

16